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SZEGED 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

A 43 éves, pirtói Tímár Pál a 
Bács-Kiskun Megyei Bíróság el-
ső fokú ítélete szerint 1994-től 
előbb nevelt lányát, később ne-
velt fiát, majd vér szerinti lá-
nyát és fiát is számtalanszor faj-
talankodásra kényszerítette. 
Beteges tette odáig fajult, hogy 
később nevelt fiát is arra kény-
szerítette, hogy közösüljön fél-
testvérével, amit a férfi végig-
nézett. A gyerekekkel szembeni 
fajtalankodások 2-3 heti rend-
szerességgel történtek meg. A 

Külföldön kezdene új 
életet a nevelt lány 
A vádlott a tárgyalás alatt vé-
gig egykedvű volt, és csak az 
ítélet kihirdetése után nézett 
rá, majd köszönt a tárgyalóte-
remben helyet foglaló nevelt 
gyermekének. A lány felszol-
gálónak tanul, még egy éve 
van hátra az iskolából, utána 
külföldre szeretne költözni. Az 
ítélettel kapcsolatban elmond-
ta: bízott abban, hogy mosto-
haapja büntetését nem enyhíti 
a táblabíróság. 

Több mint 10 évig fajtalankodott saját és nevelt gyermekeivel a férfi. FOTÓ: VERÉB SIMON 

vádlott nevelt lánya 5 évig hall-
gatott a dologról anyja előtt, 
akinek ekkor beszámolt a tör-
téntekről, ám az anya csak élet-
társával beszélte meg az esetet, 
aki megverte őt. A rendőrség-

hez csak tavaly fordult, miután 
őt és új barátját egy tapétavágó 
szikével megpróbálta megölni a 
vádlott; dühében, mert az asz-
szony nem engedte el közös 
gyerekeiket láthatásra. Csak ez-

után a támadás után, kihallga-
tásán derült fény a férfi szörnyű 
titkára. 

A Bács megyei bíróság első 
fokon 19 év fegyházra ítélte a 
férfit - a maximálisan kiszab-

ható büntetés 20 év lett volna. 
Ilia Péter ügyész ezt szorgal-
mazta Gyurisné Komlóssy Éva 
büntetőtanácsa előtt: „Egy 
ilyen súlyos cselekedet ellen a 
törvény teljes szigorával fel kell 
lépni. Az enyhítő körülmények 
súlytalanok, a sértettek pedig 
súlyos lelki traumaként élték 
meg a történteket" - mondta. 
Kovács István kirendelt védő 
alig pár perces védőbeszédet 
tartott, amelyben felsorolta: a 
vádlott az eljárás végén beis-
merte tettét, a szakértők szerint 
- bár cselekedeteinek teljes 
mértékben tudatában volt -
személyiségzavarral küszkö-
dött tette alatt; nevelt lányával 
pedig ugyan befejezett - csak 
érintkezett a vádlott és a sértett 
nemi szerve - , de eredményte-
len közösülést követett el. 

A büntetőtanács az ítélet 
mértékén végül nem változta-
tott, és az eredetileg 17 rend-
beli bűncselekménnyel vá-
dolt férfit kevesebb pontban 
mondta ki bűnösnek: a tábla-
bíróság az egyes cselekmé-
nyeket nem külön, hanem a 
folytatólagosság egységén 
belül értékelte - ez semmifé-
le felmentést nem jelentett a 
férfinak. 

KERDES 
AKI VALASZOL: 

EGESZSEGUGYI SZAKELLATO KÖZPONT ÉPÜLT A HOMOKHATIAKNAK 

Megelőzés és gyógyítás 

Vállalkozók fóruma 
NEMESI PÁL, A CSONGRÁD 
MEGYEI KERESKEDELMI ÉS 
IPARKAMARA ELNÖKE lesz 
annak a vállalkozói fórumnak az 
előadója, amelyet ma 16.30-tól 
tartanak a csanyteleki faluház-
ban. Témái: a helyi vállalkozá-
sok beillesztésének fontossága 
a beszállítói programokba, a 
foglalkoztatók munkavállalással 
összefüggő adminisztratív terhe-
inek csökkentése, illetve a kis-
és középvállalkozások aktuális 
finanszírozási lehetőségei. 

Kupakokból adomány 
A BOKROSI ÁLLATELEDEL-
GYÁR DOLGOZÓI kupakgyűjté-
si akciót szerveztek. A vállalat-
nak sikerült támogató partnert 
találnia: a Kaló-Méh Trans Kft. 
jótékonysági szándékkal a piaci 
árnál magasabb összegért vette 
át a kupakokat. A teljes össze-
gyűjtött kupakérték 200 ezer 
forint, amit a bokrosi Mars Ma-
gyarország még ugyanennyivel 
toldott meg, így a cég az össze-
fogás eredményeként 400 ezer 
forintot adott át a rászorulókat 
segítő Érző Lélek Alapítványnak. 

Kaiikó Teréz a Szegedi 
Sztárok Falán 
A LEGENDÁS KARMESTER ÉS 
SZÍNHÁZIGAZGATÓ, VASZY 
VIKTOR HÍVÁSÁRA fél évszá-
zaddal ezelőtt szerződött Sze-
gedre Karikó Teréz operaénekes. 
A Liszt-díjas szoprán, a Szegedi 
Nemzeti Színház örökös tagja 
pályájának fotóiból nyílik kiállí-
tás ma 17 órakor a Brnoi étte-
remben (Kelemen utca 3.). A ki-
állítást Nagy László, a teátrum 
ügyvezető igazgatója nyitja meg. 
Ugyanekkor kerül fel Karikó Te-
réz dedikált fényképe a Szegedi 
Sztárok Falára. 

Díszdiploma jogászoknak 
A SZEGEDI EGYETEMEN 65, 
60, 50 ÉVE VÉGZŐ JOGÁ-
SZOKNAK ADNAK ÁT DÍSZ-
DIPLOMÁT pénteken 11 órakor. 
A Szegedi tudományegyetem Jó-
zsef Attila Tanulmányi és Infor-
mációs Központ nagyelőadójában 
rendezett ünnepségen 1 vas-, 1 
gyémánt- és 25 aranydiplomát 
nyújt át az állam- és jogtudomá-
nyi kar dékánja, Szabó Imre. 

Falbontó betörő 
EGY SZABADSÁG TÉRI TÁR-
SASHÁZ PADLÁSTERÉBEN 
bontotta meg a szomszéd ház 
felől a falat egy vásárhelyi betö-
rő, hogy hozzáférjen az ott fel-
halmozott vashoz és különféle 
használati tárgyakhoz. A nyo-
mozók a helyszíni adatgyűjtés 
során egy alagsori helyiségben 
meglelték a lopott holmit, és 
hamar eljutottak ahhoz a 29 
éves helybeli férfihoz, aki már 
az első kihallgatáskor részletes 
beismerő vallomást tett. A férfi 
ellen többrendbeli lopás gyanúja 
miatt indítottak büntetőeljárást. 

Nyelvoktatás a NapoaUban 
A MAGYAR TELEVÍZIÓ SZE-
GEDI STÚDIÓJÁBÓL jelentke-
zik ma délelőtt 10 órától a 
Nappali című magazin. A mű-
sorban szó esik arróL hogyan 
előzzük meg a gyermekbalesete-
ket. Méltatlan helyzetben az 
üzemorvosok. Van-e kiút a jelen-
legi állapotból? Degenerádió 
Orosházán - avagy fiatalok nyel-
vén az érettségi tételekrőL Nyelv-
vizsga nélkül nincs diploma, de ki 
oktassa idegen nyelvre a diáko-
kat? Muzsikálnak a szegedi dóm-
ban - javában tart a Szent Gel-
lért Fesztivál. A stúdióban a Mol-
nár Dixieland Band játszik. A mű-
sorvezető Dióssy Klári és Fülöp 
László. Szerkesztő: Sári Zsuzsa. 

19 ÉV FEGYHÁZBÜNTETÉSRE ÍTÉLTÉK A FAJTALANKODÓ APÁT 

Szexrabszolgaként tartotta gyerekeit 

Nacsa Norbert, a Rádió 88 
programigazgatója 
3 kérdést teszünk fel olyan 
embereknek, akik valamiért 
az érdeklődés középpontjába 
kerültek, és olyanoknak, akik 
válaszolni hivatottak aktuális 
témákra. Ezúttal Nacsa Nor-
bertet, a Rádió 88 program-
igazgatóját faggattuk. 

SZEGED 
R. TÓTH GÁBOR 

- Elég a nem büntethető kül-
földi autósokból! - ezzel a 
címmel indított a rádió 
SMS-kampányt. Miért? 

- Egy reggeli műsorban 
pattant ki az ötlet a fejünk-
ből. Azt kértük a hallgatók-
tól, küldjenek egy SMS-t, ha 
egyetértenek azzal: az ide 
érkező külföldi autósok ha-
sonlóképpen büntethetők 
legyenek közlekedési sza-
bály áthágása esetén, mint 
honfitársaink külföldön. 5 
nap alatt több mint 1000 
szöveges üzenetet kaptunk. 
Egyik hallgatónkat például 
két kamion szorította le a 
nagykörúton, mással a Ber-
talan hídon szabálytalan-
kodtak. A fennálló helyzet 
érinti a szegedieket és a 
43-as út mentén élőket is. 

- Mi lesz a kezdeményezés 
sorsa? 

- Csongrád megye 13 or-
szággyűlési képviselőjét 
meghívtuk egy élő adás-
ba. Végül B. Nagy László, 
Bodó Imre (Fidesz) és 
Kalmár Ferenc (KDNP) 
jött el, és vette át az ösz-
szegyűlt üzeneteket - a 
többieknek postán 
küldtük el ezeket. Ősz-
szel a parlamentben 
törvénymódosítást 
kezdeményeznek an-

nak megváltoztatására, 
hogy az Európai Unió orszá-
gaiban élők egy rosszul for-
dított rendelkezés miatt 
nem kérhetők számon Ma-
gyarországon. Hosszabb tá-
von a visszatartást is be kel-
lene vezetni: a büntetés mi-
att kiállított csekk befizeté-
séig a rendőrök nem adnák 
vissza a szabálytalan külföl-
di iratait, slusszkulcsát. 
- 20 éves idén a Rádió 88. A 
születésnapon Dr. Albán éne-
keltette meg a szegedieket; 
milyen ünnepi program lesz 

még? 
- A napokban nyílt meg a 

Fekete Házban a Rádió 88 és 
a szegedi rádiózás történeté-
nek relikviáit bemutató kiál-
lítás, amely egy hónapig lát-
ható. Bemutatunk például 
régen használt szalagos mag-
nókat, tizenéves adásokat. 
Megemlékezik a kiállítás a 
Szegeden 1956-ban működött 
Széchenyi rádióról is, amely 
csak akkor hallgatott el, ami-
kor a tank csöve az épülete 
felé for- , 
, ~ FOTO: FRANK 

dult. YVETTE 

26 ezer embert szolgál a mórahalmi intézmény. FOTÓ: V E R É B S IMON 

Több mint félmilliárd forintos 
egészségügyi fejlesztés ered-
ményeként Kistérségi Járóbe-
teg Szakellátó Központ épült 
Mórahalmon. A tegnapi ava-
tón részt vett Szócska Miklós 
egészségügyért felelős állam-
titkár is. 

MÓRAHALOM, 
HOMOK HÁTI KISTÉRSÉG 
ÚJSZÁSZI ILONA 

A homokháti kistérség 9 te-
lepülésén és a környező ta-
nyákon élőket, körülbelül 26 
ezer embert szolgál a Móra-
halom központjában tegnap 
átadott Kistérségi Járóbeteg 
Szakellátó Központ. Az új 
egészségügyi intézmény 
több mint félmilliárd forint-
ból épült. 

- „Csak egészség legyen!" 
- fohászkodnak gyakran az 
emberek. A szorgalmas ho-
mokhátiak biztonságérzetét, 
egészségügyi ellátását jelen-
tősen javítja az új intézmény 
- hangsúlyozta az avatóün-
nepségen Nógrádi Zoltán, 
Mórahalom polgármestere, 

országgyűlési képviselő. 
- Az itt élők körében nagy 
tisztelete van a gyógyítónak, 
az orvosnak - mondta, mi-
kor megköszönte azoknak a 
szakembereknek a munká-
ját, akiknek emléket is állí-
tottak az új épületben. Mucsi 
Imréné őrizte meg a koráb-
ban a térségben dolgozó nő-
véreket és orvosokat ábrázo-
ló fotókat, amelyeket most 
kiállítottak. 

A mórahalmi mosolygós 
paradicsomemblémára utalva 
elismeréssel szólt a helyiek 
teljesítményéről Szócska Mik-
lós egészségügyért felelős ál-
lamtitkár. Köszöntőjében el-
árulta: vegetáriánus lévén 
előszeretettel vásárolja a ho-
mokháti kistérségből kikerülő 
zöldségeket, gyümölcsöket is. 
Azt mondta, hogy - más ren-
delőintézetekkel ellentétben -
a mórahalmi járóbeteg-szak-
ellátó működtetése és fenn-
tarthatósága miatt nem aggó-
dik. Mert azt nem csak a kö-
zösség igyekezete tartja élet-
ben, mert céljai megfelelnek 
az egészségügy prioritásai-

nak. A szaktárca ugyanis - a 
helyi szükségletekből kiindul-
va - a járóbeteg- és az alapel-
látásban is a megelőzést állít-
ja középpontba. 

Az új rendelőintézet Tulok 
István tervei alapján készült 
épülete helyet ad egy kis ká-

„A szorgalmas homokhá-
tiak biztonságérzetét, 
egészségügyi ellátását 
jelentősen javítja az új 
intézmény." 
Nógrádi Zoltán honatya 

polnának is, amelyet Orgovány 
Erika Szűz Máriát ábrázoló 
festménye díszít. A korábbi 
gyógyászati részleg bővítésé-
vel - többek között - reumato-
lógiai, ortopédiai, sebészeti, 
bőrgyógyászati, fül-orr-gégé-
szeti, nőgyógyászati, urológi-
ai, belgyógyászati és szemé-
szeti szakrendelő, ultrahang-
vizsgálat, gyermekgyógyászat 
is helyet kapott. Az új móra-
halmi intézményben 21 szakor-
vos dolgozik. 


